
ZARZĄDZENIE NR 28/2020 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Świercze na rok 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

᠆ zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 14.201,82 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2020 wynosi 23.150.113,56 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 22.320.811,78 zł 

2) dochody majątkowe 829.301,78 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Świercze na rok 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

᠆  zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 29.311,82 zł, 

᠆ zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 15.110,00 zł.  

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na 2020 rok wynosi 23.056.977,78 zł, w tym:   

1) wydatki bieżące 21.517.852,30 zł 

2) wydatki majątkowe 1.539.125,48 zł. 

§ 3.   Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

Id: A72BC790-531D-4789-8D1F-F3B3C7948FFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2020 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 19 maja 2020 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 456 507,52 -14 201,82 0,00 442 305,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 372 777,52 -14 201,82 0,00 358 575,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

370 977,52 -14 201,82 0,00 356 775,70 

bieżące razem: 22 335 013,60 -14 201,82 0,00 22 320 811,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

59 800,00 0,00 0,00 59 800,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 829 301,78 0,00 0,00 829 301,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

65 521,00 0,00 0,00 65 521,00 

Ogółem: 23 164 315,38 -14 201,82 0,00 23 150 113,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

125 321,00 0,00 0,00 125 321,00 

Id: A72BC790-531D-4789-8D1F-F3B3C7948FFA. Podpisany Strona 1



 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

Id: A72BC790-531D-4789-8D1F-F3B3C7948FFA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2020 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 19 maja 2020 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 506 035,52 382 305,52 382 305,52 1 796,10 380 509,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 730,00 123 730,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 201,82 -14 201,82 -14 201,82 -1,50 -14 200,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 491 833,70 368 103,70 368 103,70 1 794,60 366 309,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 730,00 123 730,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 370 977,52 370 977,52 370 977,52 1 796,10 369 181,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 201,82 -14 201,82 -14 201,82 -1,50 -14 200,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 356 775,70 356 775,70 356 775,70 1 794,60 354 981,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38,25 38,25 38,25 38,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,50 -1,50 -1,50 -1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 36,75 36,75 36,75 36,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 353,87 2 353,87 2 353,87 0,00 2 353,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -83,37 -83,37 -83,37 0,00 -83,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 270,50 2 270,50 2 270,50 0,00 2 270,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 124,10 3 124,10 3 124,10 0,00 3 124,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -193,60 -193,60 -193,60 0,00 -193,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 930,50 2 930,50 2 930,50 0,00 2 930,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 363 703,45 363 703,45 363 703,45 0,00 363 703,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 923,35 -13 923,35 -13 923,35 0,00 -13 923,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 349 780,10 349 780,10 349 780,10 0,00 349 780,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 241,00 94 241,00 94 241,00 0,00 94 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 110,00 -15 110,00 -15 110,00 0,00 -15 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 79 131,00 79 131,00 79 131,00 0,00 79 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 241,00 94 241,00 94 241,00 0,00 94 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 110,00 -15 110,00 -15 110,00 0,00 -15 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 79 131,00 79 131,00 79 131,00 0,00 79 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 241,00 94 241,00 94 241,00 0,00 94 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
zmniejszenie -15 110,00 -15 110,00 -15 110,00 0,00 -15 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A72BC790-531D-4789-8D1F-F3B3C7948FFA. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 131,00 79 131,00 79 131,00 0,00 79 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 897 848,60 1 897 848,60 1 897 848,60 31 321,00 1 866 527,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 110,00 15 110,00 15 110,00 0,00 15 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 1 912 958,60 1 912 958,60 1 912 958,60 31 321,00 1 881 637,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 296 925,00 296 925,00 296 925,00 500,00 296 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 110,00 15 110,00 15 110,00 0,00 15 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 312 035,00 312 035,00 312 035,00 500,00 311 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 975,00 6 975,00 6 975,00 0,00 6 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 21 735,00 21 735,00 21 735,00 0,00 21 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 071 179,60 21 532 

054,12 13 747 
365,12 8 899 370,10 4 847 995,02 460 514,00 7 044 375,00 59 800,00 0,00 220 000,00 1 539 125,48 1 539 125,48 102 973,14 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 311,82 -29 311,82 -29 311,82 -1,50 -29 310,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 110,00 15 110,00 15 110,00 0,00 15 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 23 056 977,78 21 517 

852,30 13 733 
163,30 8 899 368,60 4 833 794,70 460 514,00 7 044 375,00 59 800,00 0,00 220 000,00 1 539 125,48 1 539 125,48 102 973,14 0,00 0,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

Id: A72BC790-531D-4789-8D1F-F3B3C7948FFA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 28/2020 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 19 maja 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Dysponent: Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdzia

ł § Nazwa zadania 
ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 

010   Rolnictwo i łowiectwo 356 775,70 356 775,70 356 775,70  
01095  Pozostała działalność 356 775,70 356 775,70 356 775,70  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

356 775,70   
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 500,00 1 500,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  257,85 257,85  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  36,75 36,75  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 270,50 2 270,50  
4300 Zakup usług pozostałych  2 930,50 2 930,50  

 
 

4430 Różne opłaty i  składki  349 780,10 349 780,10  
750   Administracja publiczna 42 421,00 42 421,00 42 421,00  

75011  Urzędy wojewódzkie 42 421,00 42 421,00 42 421,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

42 421,00  
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  33 868,00 33 868,00  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 560,00 1 560,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 090,00 6 090,00  

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  903,00 903,00  

Id: A72BC790-531D-4789-8D1F-F3B3C7948FFA. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 33 500,00 33 500,00 33 500,00  
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 500,00 33 500,00 33 500,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

33 500,00  
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 000,00 2 000,00  

 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  31 500,00 31 500,00  
855   Rodzina 6 457 150,00 6 457 150,00 6 457 150,00  

85501  Świadczenie wychowawcze 4 493 000,00 4 493 000,00 4 493 000,00  

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

4 493 000,00  
  

3110 Świadczenia społeczne  4 447 420,00 4 447 420,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  27 086,26 27 086,26  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 209,74 3 209,74  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 300,00 5 300,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  750,00 750,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 500,00  
4300 Zakup usług pozostałych  6 962,00 6 962,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 272,00 1 272,00  

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   500,00 500,00  

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 776 000,00 1 776 000,00 1 776 000,00 

 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

1 776 000,00  
  

3110 Świadczenia społeczne  1 655 735,00 1 655 735,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  28 509,63 28 509,63  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 663,37 3 663,37  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  76 000,00 76 000,00  

 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  800,00 800,00  

Id: A72BC790-531D-4789-8D1F-F3B3C7948FFA. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 500,00  
4300 Zakup usług pozostałych  8 420,00 8 420,00  
4410 Podróże służbowe krajowe  100,00 100,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 272,00 1 272,00  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1 000,00 1 000,00  

85503  Karta Dużej Rodziny 150,00 150,00 150,00  

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

150,00   
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  150,00 150,00  
85504  Wspieranie rodziny 173 000,00 173 000,00 173 000,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

173 000,00  
  

3110 Świadczenia społeczne  167 242,00 167 242,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 000,00 4 000,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  698,00 698,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  98,00 98,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  160,00 160,00  

 

4300 Zakup usług pozostałych  802,00 802,00  

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 

 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

15 000,00  
   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  15 000,00 15 000,00  
Razem: 6 889 846,70 6 889 846,70 6 889 846,70  

Dysponent: Krajowe Biuro Wyborcze 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdzia

ł § Nazwa zadania 
ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Id: A72BC790-531D-4789-8D1F-F3B3C7948FFA. Podpisany Strona 3



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 10 848,00 10 848,00 10 848,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 984,00 984,00 984,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

984,00  
  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  141,00 141,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  20,00 20,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  823,00 823,00  
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9 864,00 9 864,00 9 864,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

9 864,00   
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 470,00 3 470,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  592,00 592,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  89,00 89,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  890,00 890,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 423,00 4 423,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe  400,00 400,00  

Razem: 10 848,00 10 848,00 10 848,00  
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

Id: A72BC790-531D-4789-8D1F-F3B3C7948FFA. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

W budżecie Gminy Świercze na rok 2020 dokonuje się zmian:

1. Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 14.201,82 zł -  zwrot z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na
zwrot producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej (dz. 010 rozdz. 01095  § 2010).

2.  Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu w dz. 010 rozdz. 01095 § 4120, §4210, § 4300, § 4430  o łączną
kwotę 14.201,82 zł przeznaczone na postępowanie w sprawie zwrotu producentom rolnym podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.

3. W dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 rozwiązuje się częściowo rezerwę ogólną w wysokości 15.110,00 zł z
przeznaczeniem na :

- w dz. 900 rozdz. 90001 § 4210 - kwota 350,00 zł - zakup monitora do oczyszczalni ścieków w Ostrzeniewie,

- w dz. 900 rozdz. 90001 § 4300 - kwota 14.760,00 zł - wymianę i uruchomienie stacji wizualizacji
w oczyszczalni ścieków w Ostrzeniewie.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz 

Id: A72BC790-531D-4789-8D1F-F3B3C7948FFA. Podpisany Strona 1




